

Инвестор: -
 Заказчик: -
 Подрядчик:
 Стройка: -
 Объект: Резная ул., д.19/8, литера А
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
 Виды работ: все
 Кем выполнены: 4 конторы: АДС, РСУ, ЭТУ, ЖЭС-3
 Составлен(а) в уровне цен на: 01.2023

Форма по ОКУД	Код
по ОКПО	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда (контракт)	номер
	дата
Вид операции	

Акт о приемке выполненных работ

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
	31.01.2023	январь 2023 г.

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Сто шестьдесят шесть тысяч двести двадцать рублей 12 копеек*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ		
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС
Итого по всем:					5,5		166 220,12
АДС					4,8		120 648,85
1	1	Ямочный ремонт отдельных участков отмоستок (асфальтировка) БП-00022713 Асфальт холодный 25кг	ТЕРэ4.01-01-004-01	10 м2	0,6	59 072,78	35 443,67
				кг	850	27,65	23 502,50
2	2	Разработка грунта вручную (замена участка канализации) БП-00024507 Гидроизоляция протечек Плитонит АкваБарьер (2кг) БП-00024130 Диск отрезной 125*1,0*22,2 мм по металлу	ТЕРэ4.01-01-010-02	м3	0,5	4 202,40	2 101,20
				кг	6	175,38	1 052,28
				шт	2	31,67	63,34
3	3	Засыпка грунта вручную (замена участка канализации) БП-00025047 Песок 50 кг БП-00025046 Щебень ф 5-20 (50 кг/меш.)	ТЕРэ4.01-01-011-02	м3	0,5	9 530,52	4 765,26
				кг	250	4,75	1 187,50
				кг	250	9,95	2 487,50
4	4	Смена трубопроводов из полиэтиленовых канализационных труб диаметром до 160 мм (замена участка канализации) БП-00023015 Труба ВКПП 110*2000 БП-00021476 Отвод наружный DN 110мм*45гр.	ТЕРэ4.01-14-007-03	10 м	0,8	9 263,90	7 411,12
				шт	4	619,58	2 478,32
				шт	2	90,83	181,66
5	5	ХВС: Смена внутренних трубопроводов из стальных труб диам. до 32 мм (замена участка ХВС) БП-00023472 PPR Муфта комбинированная ВР 32 - 1" БП-00023435 Труба PPRC/AL/PPRC SDR6 PN25 арм. алюминией в центре Dn 32 мм SRX БП-00021791 Кран шаровый под приварку LD - DN 40/32 (PN40)	ТЕРэ4.01-14-008-04	10 м	0,2	22 426,25	4 485,25
				шт	1	119,16	119,16
				м	2	166,76	333,52
				шт	1	1 702,67	1 702,67
6	6	ХВС: Смена внутренних трубопроводов из стальных труб диам. до 40 мм (замена участка ХВС) БП-00015904 Отвод ПП 50 мм/45* БП-00022456 Паста для уплотнения резьбовых соединений FORA 250 гр БП-00023196 Тройник ВВ никелированный 1" Stout БП-00018745 Труба ВГП 40х3,5 мм ГОСТ 3262-75 БП-00023028 Паста для уплотнения резьбовых соединений сантех. обор-я Pastum H2O 250и туба	ТЕРэ4.01-14-008-05	10 м	0,8	17 875,36	14 300,29
				шт	1	19,90	19,90
				шт	1	282,61	282,61
				шт	1	737,50	737,50
				м.п.	8	480,25	3 842,00
				шт	1	348,34	348,34
7	7	Замена внут. трубопр. из чугуна канализ. труб на полиэт. трубы Д<100 мм (замена водоотведения) 00-00008746 Тройник 50*50/45 00-00005845 Труба PP 110*2000	ТЕРэ4.01-14-008-17	10 м	1,4	37 244,33	52 142,06
				шт	1	32,00	32,00
				шт	4	306,00	1 224,00

00-00005848	Труба PP 50*1000		шт	2	70,20	140,40
00-00000991	Тройник ВКПП 110*110*45		шт	1	83,61	83,61
00-00000988	Тройник ВКПП 110*50*87		шт	1	61,67	61,67
БП-00022457	Вазелин технический 250г		шт	4	250,85	1 003,40
БП-00025046	Щебень ф 5-20 (50 кг/меш.)		кг	750	9,95	7 462,50
БП-00023207	Муфта PP-R 50 Кросс		шт	1	25,00	25,00
БП-00018769	Тройник наружный DN 110x110мм x 45 гр.		шт	1	156,67	156,67
БП-00024507	Гидроизоляция протечек Плитонит АкваБарьер (2кг)		кг	32	175,38	5 612,16
БП-00024130	Диск отрезной 125*1,0*22,2 мм по металлу		шт	5	31,67	158,35
БП-00024013	ЦПС М300 25 кг		кг	50	9,07	453,50
БП-00023733	Отвод 90 град ст.20 Д 57x3		шт	4	75,85	303,40
БП-00023017	Тройник ВКПП 110*50*87		шт	1	149,63	149,63
БП-00021476	Отвод наружный DN 110мм*45гр.		шт	10	90,83	908,30
БП-00021475	Труба канализационная наружная DN 110*3,4*1000мм		шт	4	292,50	1 170,00
БП-00024236	Лен чесаный пакет 500гр.		шт	4	449,23	1 796,92

Прямые затраты по разделу:	76 730,93
в т. ч. зарплата:	17 442,90
Накладные расходы по разделу:	15 087,46
Сметная прибыль по разделу:	8 722,32
НДС 20% по разделу:	20 108,14
Итого по разделу, включая НДС:	120 648,85

PCY				0,7		45 571,27	
8	1	Бетонное заполнение S: до 0,2 м2 (кафе, клуб, л/кл1)	ТЕРэ4.01-02-012-02	м3	0,7	65 101,81	45 571,27
		БП-00024979 Клей плиточный КРЕПС Усиленный (25кг)		кг	100	21,76	2 176,00
		БП-00025262 Антифриз Крепс 5л		л	5	100,50	502,50
		БП-00025515 Крестики 2,0 мм для кладки плитки, 200шт (осн)		шт	200	0,20	40,00
		БП-00025408 Смесь цементно-песчаная РЕАЛ ЦПС М150 25кг		кг	900	10,56	9 504,00
		БП-00025409 Цемент М500 ЦЕМ I/A-Ш 42,5 50кг		кг	150	9,82	1 473,00

Прямые затраты по разделу:	24 587,15
в т. ч. зарплата:	10 379,00
Накладные расходы по разделу:	7 576,67
Сметная прибыль по разделу:	5 812,24
НДС 20% по разделу:	7 595,21
Итого по разделу, включая НДС:	45 571,27

Прямые затраты по всем разделам:	101 318,08
в т. ч. зарплата:	27 821,90
Накладные расходы по всем разделам:	22 664,13
Сметная прибыль по всем разделам:	14 534,56
НДС 20% по всем разделам:	27 703,35
Итого по разделам, включая НДС:	166 220,12

Принял: Начальник ПТО ООО «ЖКС №2 Петроградского района» М Дазунин Д. А.

Принял: Начальник ЖЭС №3 Р Морозов Е.В.

Сдал: Начальник PCY К Крикун Г.А.

Сдал: Начальник АДС Т Тимофеев А. А.